
str. 1 
 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT UDOSTĘPIONA NA STRONIE 

INTERNETOWEJ PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA  

 
 

Nr sprawy: FZ/5667/SK/22/GIG                      Katowice, dn. 07.07.2022r.  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na usługi o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi  

art. 3 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. 2021 poz. 1129):  

„Wdrożenie i dzierżawa nowych urządzeń wielofunkcyjnych do drukowania, kopiowania 

i skanowania wraz z oprogramowaniem zarządzającym i kontraktem serwisowym na okres 

kolejnych 48 miesięcy w celu zapewnienia ciągłości pracy bieżącego centralnego systemy 

wydruków”.  

 
W dniu 07.07.2022r. w Głównym Instytucie Górnictwa, w Dziale Handlowym, o godzinie 12:00 

otwarto oferty do w/w postępowania. Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129), Zamawiający informuje, iż: 

 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 4 oferty. Pełna informacja dotycząca danych 

Wykonawców oraz zaoferowanych cen znajduje się w zestawieniu tabelarycznym poniżej. 

 
 

            Przewodniczący Komisji Przetargowej  

         mgr Monika Wallenburg   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 2 
 

 

 

 

Nr sprawy: FZ/5667/SK/22/GIG  

 

 

 

 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na usługi o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi  

art. 3 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. 2021 poz. 1129):  

„Wdrożenie i dzierżawa nowych urządzeń wielofunkcyjnych do drukowania, kopiowania 

i skanowania wraz z oprogramowaniem zarządzającym i kontraktem serwisowym na okres 

kolejnych 48 miesięcy w celu zapewnienia ciągłości pracy bieżącego centralnego systemy 

wydruków” 
 

 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) 

lub imię i nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

 

Cena oferty netto/brutto 

/PLN/ 

 

1 

CANON POLSKA Sp. z o.o.  

ul. Gottlieba Daimlera 2 

02-460 Warszawa 
1 432 556,01 

 

2 

KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS 

POLSKA Sp. z o. o.  

ul. Krakowiaków 44  

02-255 Warszawa  

1 381 843,60 

 

3 

ARCUS S.A.  

ul. Kolejowa 5/7  

01-217 Warszawa  
2 325 898,56 

 

4 

COPY.NET.PL PIOTR SÓJKA  

ul. Puławska 359  

02-801 Warszawa  
2 112 126,48 

 

 

 

 

………..… 07.07.2022r. Monika Wallenburg …………..     

(data i podpis kierownika zamawiającego lub  osoby upoważnionej) 

 

 
 

 
 

 
GŁÓWNY INSTYTUT GÓRNICTWA 

Pl. Gwarków 1 

40-166 KATOWICE 

 
 

Pieczęć Zamawiającego 


